equipes multidisciplinares da Rede de Atenção Primária à Saúde são 
detalhados minuciosamente, e dados financeiros das receitas e das despesas 
despendidas para a utilização dos serviços e ações executados pelo Fundo 
Municipal de Saúde, no primeiro quadrimestre do ano. A gestora expõe o 
montante financeiro de R$ 4.002.103,16 (quatro milhões e dois mil e cento e 
três reais dezesseis centavos), um índice desse quadrimestre de total gasto 
com a saúde de 14,85%.A gestora segue explanando todas as ações e 
serviços realizados diante do montante financeiro apresentado, dispensados 
aos usuários assistidos no decorrer desses meses, justificando o  aumento da